
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

羽曳ケ丘団地スポーツゾーン北地区グラウンドゴルフ場整備工事
工事名称

羽曳野市羽曳が丘９丁目地内
工事場所

工　　期 平成２１年　３月３１日　から　平成２１年１０月３０日　まで

平成２１年　３月３０日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）田口建設工業

請負代金額  ¥50,221,500-  ¥75,337,500-

最低制限価格 ¥2,391,500-  ¥50,221,500-

入札額

辞退

辞退

落札

奥村組（株）

（株）児島建設工業

田浦建設（株）

（株）安田組

（株）宮井芳建設

生晃建設（株）

ライフ営繕（株）

タケダ建設㈱

木村木材産業（株）

飯田興産（株）

（株）田口建設工業

（株）角野商店

飯田建設（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥66,750,000

 

 ¥60,000,000

 ¥68,880,000

 ¥64,900,000

 ¥70,000,000

 ¥69,500,000

 ¥57,390,000

 ¥58,700,000

 ¥47,830,000

 ¥59,800,000

 ¥58,650,000



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

羽曳ケ丘団地スポーツゾーン北地区グラウンドゴルフ場整備工事
工事名称

羽曳野市羽曳が丘９丁目地内
工事場所

工　　期 平成２１年　３月３１日　から　平成２１年１０月３０日　まで

平成２１年　３月３０日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）田口建設工業

請負代金額  ¥50,221,500-  ¥75,337,500-

最低制限価格 ¥2,391,500-  ¥50,221,500-

入札額

辞退

辞退

（株）田中組

阪南工務（株）

（株）田中富開発

（株）内本工務店

（株）瀧野工務店

14

15

16

17

18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥53,300,000

 

 ¥52,500,000

 

 ¥65,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 


